
 

SMLOUVA 
o poskytnutí ubytovacích, stravovacích a rekreačních služeb za účelem realizace lyžařských kurzů školy  

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Objednavatel:  Smíchovská střední průmyslová škola a gymnázium 

se sídlem:   Preslova 72/25, 150 00 Praha 5 

zastoupený:            Ing. Radko Sáblík – ředitel školy 

telefon:               +420 257 326 903 

e-mail:                   hospodar@ssps.cz, Michal Koukal 

bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  115-8032460227/0100 

IČO:     61386855                 Plátce DPH: ne                                

a  

 

Poskytovatel:           EXTREM SPORT s.r.o. 

(firma je zapsána u rejstříkového soudu v Praze odd. C vložka 96986) 
zastoupený:             Monikou Ničovou, jednatelkou 

adresa:                    Jihlavská 821/74, 140 00 Praha 4-Michle 

telefon/fax:                |    |    |   

e-mail/www:                  www.extrem-sport.cz  

bankovní spojení:      číslo účtu:   

IČO:                       25233793   

DIČ:                   CZ25233793                 Plátce DPH: ano 

 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout objednavateli ubytování, stravování a další služby (dále jen služby) 
v souladu s dílčí písemnou objednávkou objednavatele (dále jen objednávkou).  
Místo pobytu:   Rakousko – středisko HINTERSTODER  

Penzion/Termín:  LINDBICHLER / 25.02. – 01.03.2024 Počet osob:  46 + 4  

 

 

Článek III. 
Cena za poskytnuté služby 

 

1. Cena služby je smluvní a činí: 
a) 5.650,- Kč (do 15 let)/ 6.160,- Kč (15 let a starší) / student vč. DPH zahrnuje: 5x ubytování a 5x stravování - polopenze 

(5x snídaně, 5x večeře, pitný režim-čaj), pojištění CK proti úpadku, delegáta v místě pobytu, pobytovou taxu, povlečení, 
závěrečný úklid. 

 

b) 470,- (Generali ČP a.s.) / 270,- do 18 let, 360,- 18 let a starší (AXA a.s.) / student vč. DPH cestovní pojištění v balíčku – 

léčebné výlohy, úraz, odpovědnost za škodu, storno z důvodu nemoci 
 

c) 46.725,- Kč (49+1; 53+1) doprava autobusem, včetně denního dojíždění do lyžařského areálu a zpět, 1x cesta do 

Wurzeralmu. Doprava bude fakturována přímo dopravcem na adresu školy po skončení kurzu. 
 

2. Ubytování, strava, povlečení, permanentka na 5 dnů a cestovní pojištění je vždy pro 1 pedagogický dozor, na 10 platících 
studentů vč. cestovního pojištění, zdarma. Každá další doprovodná osoba nad rámec osob zdarma platí stejnou cenu jako 

studenti (15 let a starší). Permanentka pro dospělý doprovod nad 19 let je za 5.675,- Kč/osoba. 

 

3.   Podepsáním oběma smluvními stranami je smluvní cena závazná. Všechny další požadavky musí objednavatel poslat 

poskytovateli písemně a poskytovatel mu je písemně potvrdí. 
 

 

 

 

mailto:hospodar@ssps.cz
http://www.extrem-sport.cz/


 
Článek IV. 

 Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1.  Poskytovatelem potvrzená objednávka je pro obě strany závazná. 
2.  Objednavatel je povinen zaplatit cenu pobytu dle článku VI. 
3.  Škody, které klienti objednavatele poskytovateli způsobí, budou řešeny přímo na místě. 
 

Článek V. 
Všeobecné a storno podmínky 

 

1.  Všeobecné a storno podmínky jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí. 
2.  Storno zájezdu z důvodu nemoci je zahrnuto v pojištění LV do zahraničí. 
3.  Cena pojištění je nepovinným příplatkem k ceně pobytu. 

 

Článek VI. 
Fakturační podmínky 

 

1.  Zálohy ve výši 40.000,- Kč/kurz je splatná nejpozději do 20.11.2023 na základě vystavené zálohové faktury poskytovatelem.  

2.  Doplatek je splatný 7 dnů po skončení pobytu na základě zúčtovacích faktur, vystavených poskytovatelem. Za každý kurz 

budou poskytovatelem vystaveny 2 faktury (jedna za studenty a druhá za pedagogický dozor).  
3.  Zálohy i doplatky možno uhradit pouze bankovním převodem na účet vedený u  s číslem: , 

na základě vystavené faktury poskytovatelem. 
 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

 

1.  Práva a povinnosti smluvních stran ve vztahu založeném touto smlouvou se řídí přiloženými VSP, zák. č. 159/1999 Sb., 

zákonem č. 101/2001 o ochraně osobních údajů a dále Občanským zákoníkem, popř. dalšími obecně závaznými právními 
předpisy v plném znění. 

2.  Veškeré změny nebo dodatky k této smlouvě mimo případy touto smlouvou výslovně uvedené jsou platné pouze tehdy, 
pokud jsou oboustranně písemně potvrzeny. 

3.  Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 
4.  Smlouva je sepsána ve dvou identických vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 
5.  Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvu podepsaly ze své svobodné vůle. 
6.  Pro řešení sporů vyplývajících z této smlouvy se sjednává příslušnost obchodního soudu v Praze. 

7.  Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv, spravovaném Ministerstvem vnitra ČR. Poskytovatel souhlasí tímto se 
zveřejněním smlouvy v registru smluv v plném rozsahu včetně osobních údajů.  
 

Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy k ní smluvní strany připojily své podpisy:  
   

 

 

 

 
V Praze dne 01.11.2023       V Praze dne 20.11.2023 

 

                                                                                                        

  za poskytovatele      za objednavatele  

  EXTREM SPORT, s.r.o.     SSPŠaG, Praha 5, Preslova 72/25 

  Monika Ničová       

 

 

  ………………………………………                                                                    ………………………………………                                                

  Jednatelka       Ing. Radko Sáblík 

    ředitel školy 

           


